[image: image1.png]

Проект
Совет

Пластуновского сельского поселения

Динского района

 РЕШЕНИЕ
От ___________

№ ________

станица Пластуновская

О внесении изменений в решение Совета Пластуновского сельского поселения Динского района от 29.10.2019 № 7-02/4 «Об утверждении состава административной комиссии Пластуновского сельского
поселения Динского района»
В связи с кадровыми изменениями администрации Пластуновского сельского поселения, в соответствии со статьей 22.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей11.3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Уставом Пластуновского сельского поселения Динского района, Совет Пластуновского сельского поселения Динского района решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Пластуновского сельского поселения Динского района от 29.10.2019 № 7-02/4 «Об утверждении состава административной комиссии Пластуновского сельского поселения Динского района», приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета Пластуновского сельского поселения Динского района от 30.03.2021 № 96-26/4 «О внесении изменений в решение Совета Пластуновского сельского поселения Динского района от 29.10.2019 № 7-02/4 «Об утверждении состава административной комиссии Пластуновского сельского поселения Динского района».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правопорядка и законности Совета Пластуновского сельского поселения Динского района (Шубина И.С.).

4. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения (Шиляева) обеспечить официальное опубликования настоящего постановления и разместить на официальном сайте Пластуновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.plastunovskoe.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета Пластуновского

сельского поселения

М.Г.Кулиш
Глава Пластуновского

сельского поселения

С.К.Олейник